
 

 
 

                         ГЛАВА 
АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от 13.04.2023г.                                                                                                       № 25 

 

 

«О признании утратившим силу» 

 

 Во исполнение протеста прокурора Москаленского района, руководствуясь 

Постановлением  Правительства РФ № 1279 от 30.09.2019 г. «О планах – графиках 

закупок  и признании утратившим силу  силу отдельных решений Правительства 

Российской Федерации,  Уставом Алексеевского сельского поселения Москаленского 

муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление главы Алексеевского сельского 

поселения Москаленского муниципального района Омской области №62 от 28.12.2015г. 

«Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок и 

планов-графиков товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» 

  

2. Данное постановление подлежит опубликованию. 

 

 

 

 

 

 

Глава Алексеевского сельского поселения                           С.А.Кузнецов 

 


